Vitória, 27 de setembro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ RENATO CASAGRANDE
Governador do Estado do Espírito Santo

Assunto: Lista tríplice para a escolha do Procurador-Geral do Ministério Público de
Contas para o exercício de mandato no biênio 2024/2025.

Senhor Governador,

Cumprimentando-o cordialmente encaminho a Vossa Excelência Ofício

nº 04522/2023-8, expedido pelo Excelentíssimo Procurador-Geral do Ministério

Público de Contas, Exmo. Sr. Luiz Henrique Anastácio da Silva, no qual consta a

Lista Tríplice para a escolha e nomeação do Procurador-Geral do Ministério Público

de Contas, para exercício de mandato no biênio 2024/2025, conforme preconiza o

artigo 20, inciso XVI do Regimento Interno deste Tribunal.

Atenciosamente,

RODRIGO FLÁVIO FREIRE FARIAS CHAMOUN
Conselheiro Presidente

Ofício 04534/2023-1

Protocolo: 18416/2023-8
Assunto: Comunicação administrativa
Criação: 27/09/2023 12:53
Origem: GAP - Gabinete da Presidência

Conferência em www.tcees.tc.br
Identificador: FF086-58C2F-944DE

1/1

Assinado digitalmente. Conferência em www.tcees.tc.br  Identificador: FF086-58C2F-944DE

		2023-09-27T15:02:45-0300